
Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2017. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

 

A közterület használatáról és a közterület-használati díjról szóló 2/2017. (II.08.) számú 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő Testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott származékos jogalkotási hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 1. pontban 

meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88.§ 

(4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

 

A közterület használatáról és a közterület-használati díjról szóló 2/2017. (II.08.) számú 

önkormányzati rendelet 13. §-a a következő i)-j) ponttal egészül ki: 

 

i) a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 37/C.§-a szerint azon 

nevelési-oktatási intézménynek, amely papírhulladék-gyűjtési kampányt szervez, évente 

legfeljebb kettő alkalommal, alkalmanként legfeljebb öt nap időtartamban, ha saját 

terület hiányában a hulladék átvétele közterület-használattal valósítható meg; 

j) a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 37/C.§-a szerint a legalább 

300 m
2 

alapterületű üzlettel rendelkező forgalmazónak, amennyiben a vonatkozó 

törvény alapján köteles az általa forgalmazott termékcsoportból származó termékből, és 

a termék csomagolásából származó csomagolási üveghulladékot a hulladékbirtokostól 

átvenni, elkülönítetten gyűjteni. 

2. § 

 

Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 Borsos József Dr. Korsós Ágnes  
  polgármester címzetes főjegyző  

 

 

 

Kifüggesztési záradék 

A rendelet kifüggesztése 2017. december 13.-án megtörtént. 

 

 

Dr. Korsós Ágnes  

címzetes főjegyző 

 


